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M8 GROUP LIMITED

STRATEGIC REPORT
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2018

The directors present the strategic report for the year ended 29 September 2019.

Fair review of the business
The results show an operating loss for the year as measured by EBITDA (Earnings before interest, tax, depreciation and
amortisation) before dilapidations provisions of £{3}k compared with an EBITDA profit of 158k in 2018.

The loss before tax for the year was £(654 )k (2018: £(163}k) on turnover of £18.4m.

Principal risks and uncertainties
As for many businesses of our size, the business environment in which the group operates continues to be challenging.
The key risks to the business centre around:

* Liquidity and cash flow

* T system integrity

®* Competition

®* Product sourcing and availability
®* Foreign exchange movements

The directors continue to focus on the mitigation of these risks in order to develop the business.

Risks and uncertainties - Global pandemic
Following the global cutbreak of the COVID-19 virus subsequent to the year end, the Group is exposed to the following
risks:

* The continued supply of goods for resale;

* Interruption to operations due to an absence of staff for a period due to either contracting the virus or measures
taken to contain an outhreak at our warehouse;

* Afallin revenue and decreased cash flow due to lower general economic activity throughout the UK.

The COVID-19 pandemic and subsequent lockdown towards the end of March 2020 presented unprecedented
challenges and demands on the business. We remained operalional during this lime and the Group is following
government guidance conceming all aspects of the pandemic to ensure best practice precautions are applied and risk to
staff is mitigated.

The Group continues to monitor its stock levels and staff health and is in constant communication with suppliers,
customers and staff as events transpire and Government advice develops.

Outlook

Whilst there remains risk due to the knock-on effects of the spread of COVID-19, we are confident that the streamlining of
the group's trading operations into one trading entity together with overhead cost reductions already achieved mean that
the group is well positioned to trade through the glebal pandemic.




M8 GROUP LIMITED

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2018

Financial instruments

Qur financial risk management objectives are to ensure sufficient working capital and cash flow for the Group and to
ensure there is sufficient suppert for the Group's turnaround and growth strategy. This is achieved through careful
management of our cash resources, supported by shareholder loan finance.

No material treasury transactions or derivatives are entered into.
Research and development

The Group continues to invest in research and development and is implementing improvements to both its backend and
customer-facing IT systems

On behalf of the board

Mr R S Torrens
Director
29 September 2020




M8 GROUP LIMITED

DIRECTORS' REPORT
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2018

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 28 September 2019.

Principal activities
The principal activity of the company and group continued to be that of retail activities.

Directors
The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr K Hague {Resigned 2 July 2020)
Mr J B McFarlane {Resigned 2 July 2020)
Mr R S Torrens

Mr O Jimoh-Akindele

Results and dividends
The results for the year are set out on page 8.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Auditor
The auditor, Azets Audit Services {formerly trading as Campbell Dallas Audit Services), is deemed to be reappointed
under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Statement of directors' responsibilities

The directors are responsible for preparing the Annual Report and the financial statements in accordance with applicabls
law and regulations.

Company law requires the directers to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors
have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting
Practice {United Kingdom Accaunting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve
the financial statements unless they are satisfied that they give a frue and fair view of the state of affairs of the group and
company, and of the profit or loss of the group for that period. In preparing these financial statements, the directors are
required to:

. select suitable accounting policies and then apply them consistently,

. make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;

. stale whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures
disclosed and explained in the financial statements;

. prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the
company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the group’s
and company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the group and
company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2008. They are also
responsible for safeguarding the assets of the group and company and hence for taking reascnable sieps for the

grevention and detection of fraud and other irreqularities.
tatement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit
information of which the auditor of the company is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the
nacessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit
information and 1o establish that the auditor of the company is aware of that information.




M8 GROUP LIMITED

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED}
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2018

On behalf of the hoard

Mr R S Torrens
Director

29 September 2020




M8 GROUP LIMITED

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
TO THE MEMBERS OF M8 GROUP LIMITED

Opinion

We have audited the financial statements of M8 Group Limited {the 'parent company') and its subsidiaries (ths 'group’) for
the year ended 29 September 2012 which comprise the group profit and loss account, the group statement of
comprehensive income, the group balance sheet, the company balance sheet, the group statement of changes in equity,
the company statement of changes in equity, the group statement of cash flows and notes to the financial statements,
including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their
preparation is applicable law and United Kingdem Accounting Standards, including FRS 102 The Financial Reporting
Standard applicablc in thc UK and Republic of ircland {United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice}.

In our opinion the financial statements:
. give a true and fair view of the state of the group's and the parent company's affairs as at 29 September 2019
and of the group’s loss for the year then ended;
have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; and
. have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Gur
responsibilities under those standards are further described in the Auditor's responsibilities for the audit of the financial
staternents section of our report. We are independent of the company in accerdance with the ethical requirements that
are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC’s Ethical Standard, and we have fulfilled
our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have
obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern
We have nothing to report in respect of the following matters in relation to which the ISAs (UK) require us to report to you
where:
* the directors’ use of the going concem basis of accounting in the preparation of the financial statements is not
appropriate; or
® the directors have not disclosed in the financial statements any identified material uncertainties that may cast
significant doubt about the group's or the parent company's ability to continue to adopt the going cencern basis of
accounting far a period of at least twelve months fram the date when the financial statements are authorised for
issue.

Other information

The directors are responsible for the other information. The cther infermation comprises the information included in the
annual report, other than the financial statements and our auditor's report thereon. Cur opinion on the financial
statements does nol cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do
not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in daing so,
consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or aur knowledge abtained
in the audit or otherwise appears to he materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent
material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial
statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude
that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.




M8 GROUP LIMITED

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (CONTINUED)
TO THE MEMBERS OF M8 GROUP LIMITED

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006
In our opinion, based on the work undertaken in the course of our audit:
* the information given in the strategic report and the directors' report for the financial year for which the financial
statements are prepared is consistent with the financial statements; and
* the strategic report and the directors' report have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters an which we are required to report by exception
In the light of the knowledge and understanding of the group and the parent company and its environment abtained in the
course of the audit, we have not identified material misstatements in the strategic report and the directors’ report.

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you
if, in our opinion:

*  adequate accounting records have not been kept by the parent company, or returns adequate for our audit have
not been received from branches not visited by us; or

* the parent company financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
cerain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or

®* we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of directors

As explained more fully in the directors' responsibilities statement, the directors are respensible for the preparation of the
financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the
directors determine is necessary lo enable the preparation of financial statements that are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are respensible for assessing the group's and the parent company's
ability to continue as a going concern, disclasing, as applicable, matters related to going concern and using the going
concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the group or the parent company or to cease
operations, or have neo realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Qur objectives are to cbtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from
material misstatemant, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with
I8As (UK} will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these financial statements.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting
Council's website at: http:/iwww frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our auditor's report.




M8 GROUP LIMITED

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (CONTINUED)
TO THE MEMBERS OF M8 GROUP LIMITED

Use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the
Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company’s members those
matters we are required to state to them in an auditor’s report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by
law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a
body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Fraser Campbell {Senior Statutory Auditor)
for and on behalf of Azets Audit Services 29 September 2020

Chartered Accountants

Statutory Auditor Titanium 1
King's Inch Place
Renfrew
PA4 8WF




M8 GROUP LIMITED

GROUP PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2018

Turnover
Cost of sales

Gross profit

Distribution costs

Administrative expenses

QOther operating income

QOperating loss

Interest payable and similar expenses
Loss befare taxation

Tax on loss

Loss for the financial year

Notes

2019

18,382,169

(12,859,898)

5,492,271
(2,004,365)
(4,049,828)
131
(561,791)
(92,372)
(654,163)

20,377

(633,786)

Loss for the financial year is all attributable to the owners of the parent company.

2018
£

20,872,936

(14,865,642)

6,007,294
(2,186,755)
(3,023,203)
2,708
(100,046)
(61,814)
(161,950)

(622)

(162,582)




M8 GROUP LIMITED

GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2019

2019 2018
£ £
Loss for the year (633,786) (162,582)
Other comprehensive income - -
Total comprehensive income for the year (633,786) (162,582)

Total comprehensive income for the year is all attributable to the owners of the parent company.




M8 GROUP LIMITED

GROUP BALANCE SHEET
AS AT 29 SEPTEMBER 2019

Fixed assets
Goodwill
QOther intangible assets

Total intangible assets
Tangible assets

Current assets

Stocks

Debtors

Cash at bank and in hand

Creditors: amounts falling due within one
year

Net current liabilities
Total assets less current liabilities

Creditors: amounts falling due after more
than one year

Provisions for liabilities
Net (liabilities)/assets
Capital and reserves
Called up share capital
Share premium account

Profit and loss reserves

Total equity

Notes

10

10

1

15
16

17

18

21

24

2019

2,052,452
321,674
1,212,432

3,586,558

(4,179.318)

167,057
345,737

512,794
113,608

626,402

(592,760)

33,642

(9,705)

(299,209)

(275,272)

1,133,574
1,494,751

(2,603,597)

(275,272)

2018

217174
386,998

604,172
104,857

709,029

2,158,926
581,002

1,301,518

4,041,446

{4,388,299)

(346,853)

362,176

(3,662)

358,514

1,133,574
1,494,751
(2,269,811)

358,514

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 29 September 2020 and are

signed on its behalf by:

Mr R S Torrens
Director

-10 -




M8 GROUP LIMITED

COMPANY BALANCE SHEET
AS AT 29 SEPTEMBER 2019

Fixed assets
Intangible assets
Tangible assets
Investments

Current assets
Debtors

Creditors: amounts falling due within one
year

Net current liabilities
Total assets less current liabilities
Creditors: amounts falling due after more

than one year

Net liabilities

Capital and reserves
Called up share capital
Share premium account
Profit and loss reserves

Total equity

Notes

10
"
12

16

17

18

24

2019

345,737
60,760
10,000

416,497

1,422,448

(4,162,719)
(2,740,271

(2,323,774)
(2,705)

(2,333,479)

1,133,574
1,441,027
(4,908,080)

(2,333,479)

2018
£ £

386,908
51,048
10,000

448,046

1,752,997

(5.626,177)

(3,873,180)

(3,425,134)

(3,425,134)

1,133,574
1,441,027
(5,999,735)

(3,425,134)

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss acceunt and related
notes. The company's profit for the year was £1,091,655 (2018 - £958,037 profit}.

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 29 September 2020 and are

signed on its behalf by:

Mr R S Torrens
Director

Company Registration No, $C242849

11 -




M8 GROUP LIMITED

GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2019

Balance at 1 October 2017

Year ended 29 September 2018:
Loss and total comprehensive income for the year

Balance at 29 September 2018

Year ended 29 September 2019:
Loss and total comprehensive income for the year

Balance at 29 September 2019

Share capital Share  Profit and Total
premiumloss reserves
account

£ £ £ £

1,133,574 1,494,751 (2,107,229) 521,096
- - (162,582) (162,582)

1,133,574 1,494,751 (2,269,811) 358,514
- - (633,786) (633,786)
1,133,574 1,494,751 (2,903,597) (275,272)

12 -




M8 GROUP LIMITED

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2019

Share capital

Share  Profit and Total
premiumloss reserves
account
£ £ £

1441,027  (6,957,772) (4,383,171)

- 958,037 958,037

1441027  (5,999,735) (3.425,134)

- 1,091,655 1,091,655

£
Balance at 1 October 2017 1,133,574
Year ended 29 September 2018:
Profit and total comprehensive income for the year -
Balance at 29 September 2018 1,133,574
Year ended 29 September 2019:
Profit and total comprehensive income for the year -
Balance at 29 September 2019 1,133,574

1,441,027  (4,908,080) (2,333.479)

-13 -




M8 GROUP LIMITED

GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2018

Cash flows from operating activities
Cash generated from/(absorbed by) operations

Interest paid
Income taxes refunded

Notes

29

Net cash inflow/{outflow) from operating activities

Investing activities
Purchase of intangible assets
Purchase of tangible fixed assets

Net cash used in investing activities

Financing activities

Receipt of other loans
Receipt/(repayment) of other loans
Receipt/(repayment) of bank debt
Payment of finance leases obligations

Net cash generated from financing activities
Net increase/{decrease) in cash and cash
equivalents

Cash and cash equivalents at beginning of year
Cash and cash equivalents at end of year
Relating to:

Cash at bank and in hand

Bank overdrafts included in credilors payable
within one year

2019

£ £

158,505

(92,372)

19,711

83,844
(140,839)
(26,298)

(167,137)
2,375,000
(1,436,025)
(161.391)
(1,386)

776,198

692,905

15,775

708,680

1,212,432

(503,752)

2018

(148,890)
(61,214)
101,821

(108,983)

(156,535)

(35,294)

(191,829)

161,026
106,408

267,434

(33.378)
49,153

15,775

1,301,518

(1,285,743)

14 -




M8 GROUP LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2018

11

1.2

Accounting policies

Company information
M& Group Limited (“the company”) is a private limited company domiciled and incorporated in Scotland. The
registered office is 5 Kingsthorne Park, Houstoun Industrial Estate, Livingston, West Lothian, EH54 SDB.

The group consists of M8 Group Limited and all of its subsidiaries.

Accounting conventicn
These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 “The Financial Reporting Standard
applicable in the UK and Republic of Ireland” {*FRS 102"} and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a
mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting
policies adopted are set out below.

Basis of consolidation

In the parent company financial statements, the cost of a business combination is the fair value at the acquisition
date of the assets given, equity instruments issued and liabilities incurred or assumed, plus costs directly
attributable ta the business combination. The excess of the cost of a business combination over the fair value of
the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired is recognised as goodwill. The cost of the
combkination includes the estimated amount of contingent consideration that is probable and can be measured
reliably, and is adjusted for changes in contingent consideration after the acquisition date. Provisional fair values
recognised for business combinations in previous periods are adjusted retrospectively for final fair values
determined in the 12 months following the acquisition date. Investments in subsidiaries, joint ventures and
associates are accounted for at cost less impairment.

Deferred tax is recognised on differences between the value of assets (other than goodwill} and liabilities
recognised in a husiness combination accounted for using the purchase method and the amounts that can be
deducted or assessed for tax, considering the manner in which the carrying amount of the asset or liability is
expected to be recovered cr settled. The deferred tax recognised is adjusted against goodwill or negative goodwill.

The consolidated financial statements incorporate those of M8 Group Limited and all of its subsidiaries (ie entities
that the group controls through its power to govern the financial and operating policies so as tc obtain economic
benefits). Subsidiaries acquired during the year are consolidated using the purchase method. Their results are
incorporated from the date that control passes.

All financial statements are made up o 22 September 2019. Where necessary, adjustments are made to the
financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used inta line with those used by other
members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are
eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an
impairment of the asset transferred.

-15 -




M8 GROUP LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2019

1.3

1.4

Accounting policies {Continued)

Going concern

The directors are required to prepare the statutory financial statements on the going concern basis unless it is
inappropriate to presume that the group will continue in business. In satisfaction of this responsibility the directors
have considered the group’s ability to meet its liabilities as they fall due.

The group meets its day to day working capital requirements through existing sharehelder loans. Management
information tools including budgets and cash flow forecasts are used to monitor and manage current and future
liquidity.

The group also pays special attention to the recent COVID-19 outbreak and the associated impact on the business,
which is detfailed within Risks and Uncertainties in the Strategic Report. These risks include:
® The continued supply of goods for resale;
* Interruption to operations due to an absence of staff for a period due to either contracting the virus cr
measures taken to contain an outbreak at our warehouse;
®* A fallin revenue and decreased cash flow due to lower general economic activity throughout the UK.

The COVID-19 pandemic and subsequent lockdown towards the end of March 2020 presented unprecedented
challenges and demands on the business. We remained operational during this time and despite these risks, the
group’s operations have nct been adversely affected by the COVID-12 pandemic. However, the group
acknoewledges this could change suddenly depending on how the situation evolves and whether there are
interruptions to business or supply as detailed above.

The current and future financial position of the group, its cash flows and liquidity position have been reviewed by
the directors. Despite having net liabilities, the group has cbtained assurances that its shareholders will continue to
provide such financial support as necessary to assist the business and to the facilitate the development and growth
of the group to meet its long term cbjectives. Specifically, we have received confirmation that they will not demand
repayment of loans or interest until such time that the group has the ability and funds available to repay it.

The directors have satisfied themselves as to the validity of these assurances and that the shareholders have the
means and authority to provide such funding if it is required.

As a result, the directors are confident that the existing funding facilities and support from our sharehclders will
provide sufficient headroom to meet the forecast cash requirements having considered any additional requirements
that weuld be contingent on a downturn in activity over the same period (specifically in relaticn to the COVID-19
pandemic).

As such, the directors consider that it is appropriate to prepare the financial statements on the going concern basis.

Turnover

Turmnover is recognised at the fair value of the consideration received er receivabla for goods and services provided
in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of
consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Revenue from the sale of gocds is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods
have passed to the buyer {usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is
probable that the econemic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or
to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

- 16 -




M8 GROUP LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2019

1

1.5

1.6

1.7

Accounting policies {Continued)

Intangible fixed assets - goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of acquisition of a business over the fair value of net assets acquired. It
is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and
accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amertised on a systematic
basis over its expected life:

Date of acquisition Estimated useful life
M8 Group Ltd 2007 5years
Greenfingers Trading Ltd 2002 5 years
Petplanet.co.uk Ltd 2003 20 years

For the purposes of impairment testing, goodwill is allocated to the cash-generating units expected to benefit from
the acquisition. Cash-generating units to which goodwill has been allocated are tested for impairment at least
annually, or morz frequently when there is an indication that the unit may be impaired. If the recoverable amount of
the cash-generating unit is less than the carrying amount of the unit, the impairment loss is allocated first to reduce
the carrying amount of any goodwill allocated to the unit and then to the other assets of the unit pro-rata on the
basis of the carrying amount of each asset in the unit.

Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at
cost less accumulated amcrtisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisiticn
date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the
entity and the fair value of the asset can be measured reliably.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their
useful lives on the following bases:

Website development over 3 vears
Development costs over their estimated useful life

Tangible fixed assets
Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of
depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their
useful lives on the following bases:

Plant and equipment 25% straight line on cost
Fixtures and fittings 25% straight line on cost
Website development 33% straight line on cost

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and
the carrying value of the asset, and is recognised in the prefit and loss account.

17 -




M8 GROUP LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2019

1.8

1.9

Accounting policies {Continued)

Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are
not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less
impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities
are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies
of the entity so as to obtain benefits from its activities.

Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to
determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication
exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if
any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the
recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

The carrying amount of the investments accounted for using the equity methed is tested for impairment as a single
asset. Any goodwill included in the carrying amount of the investment is not tested separately for impairment.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the
estimated future cash flows are discounted 1o their present value using a pre-tax discount rate that reflects current
market assessments of the time value of money and the risks specific 1o the asset for which the estimates of future
cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit} is estimated 1o be less than its carrying amount, the
carrying amount of the asset (or cash-generating unit} is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is
recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case
the impairment loss is trealed as a revaluation decrease.

Recognised impairment losses are reversed if, and cnly if, the reasons for the impairment loss have ceased to
apply. Where animpairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit)
is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not
exceed the carrying amount that would have been determinad had no impairment loss been recognised for the
asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or
loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is
treated as a revaluation increase.

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises
direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overbeads that have been incurred in bringing
the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of replacement cost and cost,
adjusted where applicable for any loss of service potential.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over
its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss.
Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.
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112

Accounting policies {Continued)

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks,
other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank
overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

Financial instruments
The group has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments’ and Section 12 "Other
Financial Instruments Issues’ of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the group's halance sheet when the greup becomes party to the
contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a
legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to
realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction
price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method
unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value
of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one
year are not amortised.

Impairment of financial assets
Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of
impairment at each reporting end date.

Financial assets are impairad where there is objective evidence that, as a result of ene or more events that
occuired after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an
asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the
estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in
profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event accurring after the impairment was recognised,
the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount dees not exceed what the
carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is
recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are
settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to
another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but cantrol of the asset has
transferred to another party that is able tc sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial lfabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual
arrangements entered into. An equity instrument is any confract that evidences a residual interest in the assets of
the group after deducting all of its liabilities.
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1.13

Accounting policies {Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares
that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a
financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments
discounted at a market rate of interest. Financial liahilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for gocds or services that have been acquired in the ordinary course of
business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or
less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price
and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or
cancelled.

Equity instruments
Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of fransaction costs. Dividends
pavable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

Taxation
The tax expense represents the sum of the tax currently pavable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in
the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in ather
years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group’s liahility for current tax is
calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabililies are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to
the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future
taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or fram
the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the
accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it
is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered.
Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the
asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items
charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets
and liabilities are offset if, and only if, there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities
and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same 1ax authority.
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Accounting policies {Continued)

Provisions

Provisions are recognised when the group has a legal or constructive present obligation as a result of a past event,
itis prebable that the group will be reguired to settle that obligation and a reliable estimate can be made of the
amount of the obligation.

The amount recognised as a provision is the best estimate of the consideration required to settle the present
obligation at the reporting end date, taking into account the risks and uncertainties surrounding the obligation.
Where the effect of the time value of money is material, the amount expected to be required to settle the obligation
is recognised at present value. When a provision is measured at present value, the unwinding of the discount is
recognised as a finance cost in profit or loss in the period in which it arises.

Employee benefits
The costs of shart-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are
required tc be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee’s services are
received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to
terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

Retirement benefits
Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

Leases
Leases are classified as finance leases whenever the terms of the lease transfer substantially all the risks and
rewards of ownership to the lessees. All other leases are classified as operating leases.

Assets held under finance leases are recognised as assets at the lower of the assets fair value at the date of
inception and the present value of the minimum lease payments. The related liability is included in the balance
sheet as a finance lease obligalion. Lease payments are treated as consisting of capital and interest elements. The
interest is charged to profit or loss so as to produce a constant periodic rate of interest on the remaining balance of
the liability.

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a
straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more
reprasentative of the time pattern in which economic benefits from the leased asset are consumed.

-29-




M8 GROUP LIMITED

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)
FOR THE YEAR ENDED 29 SEPTEMBER 2019

Accounting policies {Continued)

Research and development

The directors consider that development costs should be capitalised and not written off to expenses as incurred
where the recognition criteria for capitalisation are met. The directors believe that this provides more relevant
infarmation in respect of the Group's activities to its stakehcolders.

The Group expenses all research costs as incurred. Expenditure on software or website development is capitalised
if the project is technically and commercially feasible, the Group has the sufficient resources and the intention to
complete the project and where this leads to the creation of an asset that will deliver benefits to the Group at least
equivalent to the amount capitalised.

The development expenditure capitalised includes the cost of materials and direct labour. Overheads are written off
to the profit and loss account as incurred. Capitalised development expenditure is stated at cost less accumulated
amorlisation and impairment losses. Ameortisation of capitalised development expenditure is charged to the profit
and loss account on a straight-line basis over the 3 years.

Expenditure to maintain or operate websites or software once these have been developed are expensed as
incurred.

Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group’s accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and
assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources.
The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are
considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates

are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that peried, or in the
period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Turnover and other revenue

2019 2018
£ £

Turnover analysed by class of business
Pet supplies 12,724,757 14,181,567
Garden supplies 5,657,412 6,691,349

18,382,169 20,872,936

Operating loss

2019 2018
£ £

Operating loss for the vear is stated after charging:
Depreciation of owned tangible fixed assets 31,411 35,157
Amortisation of intangible asssts 232,217 223,101
Cost of stocks recognised as an expense 12,572,215 14,563,038
Operating lease charges 551,788 360,370
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5 Auditor's remuneration

Fees payable lo the company's audilor and associales:

For audit services

Audit of the financial statements of the group and company

6 Employees

2019

18,700

2018

17,800

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year

was!

Warehouse
Administration

Their aggregate remuneration comprised:

Wages and salaries
Social security costs
Pension costs

7 Directors' remuneration

Remuneration for qualifying services

Company pension contributions to defined contribution schemes

As tolal directors’ remuneration was less than £200,000 in the current year,

2019 2018
Number Number
41 43

36 36

77 79

2019 2018

£ £
1,363,739 1,409,526
104,077 104,301
32,099 29,878
1,499,915 1,543,705
2019 2018

£ £

150,000 150,000
4,125 3,125
154,125 153,125

no disclosure is provided for that year.
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8

Interest payable and similar expenses

Interest on financial liahilities measured at amortised cost:
Interest on bank overdrafts and loans
Other interest on financial liabilities

Other finance costs:
Other interast

Total finance costs

Taxation

Current tax

Adjustments in respect of prior periods
Deferred tax

Origination and reversal of timing differences

Adjustment in respect of prior periods

Total deferred tax

Total tax {credit)/charge

2019 2018

£ £
78,775 47,068
9,748 14,478
89,523 61,548
2,849 368
92,372 61,914
2019 2018

£ £
(19,711) y
(666) 392

- 230

(666) 622
(20,377) 622

The actual {credit)/charge for the year can be reconciled to the expected credit for the year based on the profit or

loss and the standard rate of tax as follows:

Loss before taxation

Expected tax credit based on the standard rate of corporation tax in the UK of
19.00% (2018: 19.00%)

Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit
Adjustments in respect of prior years

Permanent capital allowances in excess of depreciaticn

Deferred tax adjustments in respect of prior years

Adjust deferred tax to average rate

Deferred tax not recognised

Taxation {credit)/charge

2019 2018

£ £
(654,163) (161,960)
(124,291) (30,772)
406 70
(19,711) -
9,522 9,522

- 230

8,704 2,227
104,903 19,345
(20,377) 622
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9

10

Taxation

{Continued)

The Group has an unrecognised deferred tax asset of £336 814 (2018 £245,246) in respect of carried forward tax
losses. No asset has been recognised in line with FRS 102 accounting considerations.

Intangible fixed assets

Group

Cost

At 30 September 2018

Additions

At 29 September 2019
Amortisation and impairment
At 30 September 2018
Amoaortisation charged for the year

At 29 September 2019

Carrying amount
At 29 September 2019

At 29 September 2018

Company

Cost

At 30 September 2018

Additions

At 29 September 2019
Amortisation and impairment
At 30 September 2018
Amortisation charged for the year

At 29 September 2019

Carrying amount
At 29 September 2019

At 29 September 2018

Goodwill Website Development Total
development costs

£ £ £ £

1,069,095 621,689 113,561 1,804,345

- 140,839 - 140,839

1,069,085 762,528 113,561 1,945,184

851,921 234,691 113,561 1,200,173

50,117 182,100 - 232,217

902,038 416,791 113,561 1,432,390

167,057 345,737 - 512,794

217,174 386,998 - 604,172

Goodwill Website Development Total
development costs

£ £ £ £

11,750 621,689 113,561 747,000

- 140,839 - 140,839

11,750 762,528 113,561 887,839

11,750 234,691 113,561 360,002

- 182,100 - 182,100

11,750 416,791 113,561 542,102

- 345,737 - 345,737

- 386,998 - 386,998
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1"

Tangible fixed assets

Group

Cost

At 30 September 2018

Additions

At 29 September 2019
Depreciation and impairment
At 30 September 2018
Depreciation charged in the year

At 29 September 2019

Carrying amount
At 29 September 2018

At 29 September 2018

Company

Cost

At 30 September 2018

Additions

At 29 September 2019
Depreciation and impairment
At 30 September 2018
Depreciation charged in the year

At 29 September 2019

Carrying amount
At 29 September 2018

At 29 September 2018

Flant and Fixtures and Website Total
equipment fittings  development
£ £ £ £
712,537 23,845 320,087 1,056,469
30,936 9,226 - 40,162
743,473 33,071 320,087 1,096,631
608,665 22,860 320,087 951,612
27.798 3,613 - 31,411
636,463 26,473 320,087 983,023
107,010 6,598 - 113,608
103,872 985 - 104,857
Plant and Website Total
equipment  development
£ £ £
413,450 320,087 733,537
20,113 - 20,113
433,563 320,087 753,650
362,402 320,087 682,489
10,401 - 10,401
372,803 320,087 692,890
60,760 - 60,760
51,048 - 51,048
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1"

12

13

Tangible fixed assets

{Continued)

The net carrying value of tangible fixed assets includes the following in respect of assets held under finance leases

or hire purchase contracts.

Plant and equipment

Depreciation charge for the year in respect of
leased assets

Fixed asset investments

Notes

Investments in subsidiaries 13

Movements in fixed asset investments
Company

Cost or valuation
At 30 September 2018 and 29 Septermber 2019

Carrying amount
At 29 September 2019

At 29 September 2018

Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 29 September 201% are as follows:

Name of undertaking

Ecological Trading Limited {See Below)
Greenfingers Trading Limited (See Below)
Petplanet.co.uk Limited (See Below}

Registered office

Group
2019
£

13,864

Group
2019

Company
2018 2019 2018
£ £ £
- 13,864 -
Company
2018 2019 2018
£ £ £
- 10,000 10,000

Shares in group
undertakings

£

10,000

10,000

10,000

Class of % Held
shares held Direct
Ordinary 100.00
Crdinary 100.00
Crdinary 100.00

The registered office of all of the above listed subsidiaries is 5 Kingsthorne Park, Houstcun Industrial Estate,

Livingston, West Lothian, EH54 5DB
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14  Financial instruments

Group Company
2019 2018 2019 20138
£ £ £ £
Carrying amount of financial assets
Debt instruments measured at amortised cost 164,434 436,986 1,387,864 1,720,346
Carrying amount of financial liabilities
Measured at amortised cost 3,151,631 3,944 626 3,384,561 5,569,715
15  Stocks
Group Company
2019 2018 2019 2018
£ £ £ £
Finished goods and goods for resale 2,052,452 2,158,926 - -
16  Debtors
Group Company
2019 2018 2019 2018
Amounts falling due withih one year: £ £ £ £
Trade debtors 85 577 297,555 158 -
Amounts owed by group undertakings - - 1,387,706 1,720,346
Other debtors 78,857 139,431 - -
Prepayments and accrued income 157,240 144,016 34,584 32,651
321,674 581,002 1,422,448 1,752,997
17  Creditors: amounts falling due within one year
Group Company
2019 2018 2019 2018
Notes £ £ £ £
Bank loans and overdrafts 19 536,166 1,479,548 503,752 1,285,743
Obligations under finance leases 20 2,773 - 2,773 -
Other borrowings 19 1,100,000 161,025 1,100,000 161,025
Trade credilors 1,467,631 2,005,047 179,260 89,805
Amounts owed 1o group undertakings - - 1,564,169 3,711,511
Other taxation and social security 898,646 221,945 742,931 309,268
Other creditors 35,3563 77,061 24,872 12,273
Accruals and deferred income 138,746 443,673 44 932 56,462

4,179,318

4,388,299

4,162,719

5,626,177
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18  Creditors: amounts falling due after more than one year

Group Company
2019 2018 2019 2018
Notes £ £ £ £
Obligations under finance leases 20 9,705 - 9,705 -
19  Loans and overdrafts
Group Company
2019 2018 2019 2018
£ £ £ £
Bank loans 32,414 193,805 - -
Bank overdrafts 503,752 1,285,743 503,752 1,285,743
Other loans 1,100,000 161,025 1,100,000 161,025
1,636,166 1,640,573 1,603,752 1,446,768
Payable within one year 1,636,166 1,640,573 1,603,752 1,446,768

Bank loans and overdraft is represented by the group's trade finance facilities. These are secured by an unlimited
multilateral guarantee between M8 Group Limited, Greenfingers Trading Ltd, Petplanet.co.uk Ltd and Ecological

Trading Limited.

This is further secured by floating charge, general letter of pledge and personal guarantees provided by some of the

directors to a limit of £300,000.

These securities were released on 20 November 2019.

The other loans balance ccmprises amcunts introduced by some shareholders of the company in the form of debt.
These balances have implicit interest rates of 7.5% and are payable by the company on demand. The loan is
secured by a floating charge and cross guarantee between the borrowers, Petplanet.co.uk Ltd and Greenfingers

Trading Ltd.

20  Finance lease obligations

Group Company
2019 2018 2019 2018
£ £ £ £
Future minimum lease payments due under
finance leases:
Within one year 2,773 - 2,773 -
In two to five years 9,705 - 9,705 -
12,478 - 12,478 -
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20  Finance lease obligations {Continued)

Finance lease payments represent rentals payable by the company or group for certain items of plant and
machinery. Leases include purchase options at the end of the lease pericd, and ne restrictions are placed on the
use of the assets. The average lease term is 5 years. All leases are on a fixed repayment basis and no
arrangements have been entered into for contingent rental payments.

21 Provisions for liabilities

Group Company
2019 2018 2019 20138
Notes £ £ £ £
Dilapidations provision 296,213 - - -
Deferred tax liabilities 22 2,996 3,662 - -
299,209 3,662 - -
Movements on provisions apart from deferred tax liahilities:
Dilapidations
provision
Group £

Additional provisions in the year 296,213

Following the exercise of a break option on a premises lease during the year as part of a cost-restructuring
exercise, the group agreed a settlement with the landlord in respect of dilapidations on one of its premises in the
sum of £135,810 subsequent to the year end. Consequently this has been provided for in the financial statements
and is expected to be settled in the next 12 months.

The group has provided for a further £160,403 in respect of the estimated dilapidations cost on another premises
occupied by a group entity.
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22

23

24

Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the group and company, and
movements theraon:

Liabilities Liabilities

2019 2018

Group £ £

Deferred tax 2,996 3,882

Group Company

2019 2019

Movements in the year: £ £

Liability at 30 September 2018 3,662 -

Credit to profit or loss (666) -

Liability at 29 September 2019 2,996 -
Retirement benefit schemes

2019 2018

Defined contribution schemes £ £

Charyge lo profit ur luss in respect of defingd conlribulion schemes 32,099 29,878

A defined contribution pension scheme is operated for all qualifying employees. The assets of the scheme are held
separately from those of the group in an independently administered fund.

Share capital
Group and company

2019 2018
Ordinary share capital £ £
Issued and fully paid
151,324 Ordinary shares of 10p each 15,132 15,132
11,184,422 Preference shares of 10p each 1,118,442 1,118,442

1,133,574 1,133,574

The ordinary shares have one vote per share and are entitled to dividends. Ordinary shares have entitlement to any
capital distribution following payment to the holders of preference shares. Ordinary shares are not redeemable.

The preference shares do not have voting rights and are not entitled to receive dividends. Preference shares have
entitlement to receive a sum eqgual to the nominal amount of each preference share and may be redeemed by the
company upon giving four weeks written notice.
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25

26

27

28

Operating lease commitments

Lessee
At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under
non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

Group Company
2019 2018 2019 20138
£ £ £ £
Within one year 192,917 359,417 - -
Between two and five years 105,417 215,000 - -
298,334 574,417 - -

Events after the reporting date

As a result of a strategic decision to streamline the group’s operations and consclidate group trade into one trading
entity, the Group subsidiary company Greenfingers Trading Limited was placed into liquidation on 4 August 2020.

Disclosure with regards to the impact of the COVID-19 pandemic can be seen in note 1.3 to these financial
statements.

Related party transactions

Transactions with related parties

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard 102 'The
Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland’, not to disclose related party
transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Transactions between group entities which have been eliminated on consolidation are not disclosed within the
financial statements.

During the year interest amounting to £5,355 was charged to the profit and loss account (2018: £13,846) in relation
to shareholder loans with Christian Dosch. Interest is charged at a rate of 7%. Christian Dosch made loan advances
of £200,000 and received repayments of £213,846. The amount cutstanding on the loan at 30 September 2019 was
£nil (2018: £13,846).

During the year interest amounling to £31,540 was charged to the profit and loss account (2018: £10,399) in
relation to shareholder loans with J B McFarlane. Interest is charged at a rate of 7%. J B McFarlane made loan
advances of £1,150,000 and received repayments of £610,399. The amount outstanding on the loan at 30
September 2018 was £550,000 (2018: £10,399).

During the year Jane Duncan, a preference shareholder and spouse of a company shareholder made a further loan
advance of £1,025,000 and received repayments of £611,78C. During the year, interest amounting to £30,287
(2018: £10,399) was charged to the profit and loss account. Interest is charged at a rate of 7%. The amount

outstanding on the loan at 30 September 2019 was £550,000 (2018: £136,780).
Controlling party

Following the completion of a management buy out subsequent to the year end, the group is under the control of Mr
R 3 Torrens and Mr O Jimoh-Akindele.
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29  Cash generated from/{absorbed by) group operations

2019 2018

£ £
Loss for the year after tax (633,786) (162,582)
Adjustments for:
Taxafion {credited}/charged (20,377) 622
Finance costs 92,372 61,914
Amortisation and impairment of intangible assets 232,217 223,101
Depreciation and impairment of tangible fixed assets 31,411 35,157
Increase in provisions 296,213 -
Movements in working capital:
Decrsasef/(increase) in stocks 106,474 (216,052)
Decrease/(increase) in debtors 258,328 (215,804)
(Decrease)/increase in creditors (207,347) 124,554
Cash generated from/(absorbed by) operations 156,505 (148,890)
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